
Rennprogramm Internationales Derby

Rennen Nr: 1. Vorlauf 450 m1  Afghanen  Hündinnen

37.4151*  007 Joo-Joo Oshanameh`s1 Rot H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / CH

39.2932*  004 Halijma Kala-Saidan2 Blau H U. Hunziker , Aarau / CH

39.4623 002 Fairy Dea El Gran Matador3 Weiss H Reinhard/Thomas Gutwenger/Huber , Galtür / A

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 450 m2  Afghanen  Hündinnen

43.3084 003 Farah Diba El Gran Matador1 Rot H Reinhard/Thomas Gutwenger/Huber , Galtür / A

40.5712*  005 Helja Kala-Saidan2 Blau H Heidi Hunziker , Aarau / CH

41.2783 006 Himalaya al Jalalabad3 Weiss H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / CH

40.4781 001 Elektra at Argent Boucle4 Schwarz H Michèle Milz , Uznach / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 340 m3  Whippet  Hündinnen

23.0591 011 Ashira du Lac des Cygnes1 Rot H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.7453*  012 Gossy-Possy von Dia-Robinne2 Blau H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

23.6912 013 Iriana von Dia-Robinne3 Weiss H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

24.4634*  018 Xanelle of Goldenblue4 Schwarz H Béatrice Meyer , Spiez / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 340 m4  Whippet  Hündinnen

23.7411 016 Kalypso Effloresco's1 Rot H Karin Maiwald , Prestin / D

25.2694*  017 Voice of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

23.8512 015 Kalifa du Lac des Cygnes3 Weiss H Diana Burger , Hefenhofen / CH

24.0003*  014 Izzy-Lizzy von Dia-Robinne4 Schwarz H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 340 m5  Whippet  Rüden

23.1821 020 Kajanos Effloresco's1 Rot R Heli / Kai Koskinen /Mäkinen , Tuusula / FIN

23.2082 021 Knickerbockers of Streamline2 Blau R Heli / Kai Koskinen /Mäkinen , Tuusula / FIN

23.8143 022 Top Gun of Goldenblue3 Weiss R Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Internationales Derby

Rennen Nr: 1. Lauf 340 m6  Whippet  Rüden

23.6192*  019 Hilly-Billy Dia-Robinne1 Rot R Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

24.6043 023 Van Helsing Silverhawk's2 Blau R Norbert u. Marion Burmeister , Schwarzenbruck / D

23.2041*  024 Win Finn of Goldenblue3 Weiss R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 340 m7  Whippet Nat. Grössenklasse  Gemischt

23.2041 029 Newcomer Culann`s1 Rot R Silvia Kennel , Schöffliswil / CH

24.4343*  027 Walk of Fame of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

23.3872 026 Saphira du Lac des Cynes3 Weiss H Diana Burger , Hefenhofen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 340 m7 - a  Whippet Nat. Grössenklasse  Gemischt

1 Rot

2 Blau

3 Weiss

22.7671 028 Life Sarion Ochigea's4 Schwarz R Silvia Kennel , Schöffliswil / CH

25.1833*  025 Gwendolyn amazing grace Druantia`s5 Gelb H Nina Oderbolz , St.Margrethen / CH

23.1882 034 Xheni el Sahir6 Gestreift H Leon Audergon , Oberbüren / CH

Rennen Nr: 1. Lauf 340 m8  Whippet Senioren  Hündinnen

24.3251 032 Titbit of Goldenblue1 Rot H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

25.4713 030 Chérie du Lac des Cygnes2 Blau H E. Brüngger , Watt / CH

25.0622 031 Starlight of Goldenblue3 Weiss H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

verl. 033 Toffy of Goldenblue4 Schwarz H Hansueli Beer , Abtwil / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 340 m9  Ital.Windspiel  Rüden

29.9111*  008 Elisir Adelchi1 Rot R Franziska Walther , Kölliken / CH

31.6202 009 Ercolino Ercolino2 Blau R Ursula Marti , Solothurn / CH

31.8933*  010 Good Bye Darling  de Magistris3 Weiss R Franziska Walther , Kölliken / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Internationales Derby

Rennen Nr: 2. Vorlauf 450 m10  Afghanen  Hündinnen

40.1404*  005 Helja Kala-Saidan1 Rot H Heidi Hunziker , Aarau / CH

37.5331*  007 Joo-Joo Oshanameh`s2 Blau H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / CH

39.2873 002 Fairy Dea El Gran Matador3 Weiss H Reinhard/Thomas Gutwenger/Huber , Galtür / A

39.2242*  004 Halijma Kala-Saidan4 Schwarz H U. Hunziker , Aarau / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 450 m11  Afghanen  Hündinnen

41.2051 006 Himalaya al Jalalabad1 Rot H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / CH

41.8642 001 Elektra at Argent Boucle2 Blau H Michèle Milz , Uznach / CH

43.1513 003 Farah Diba El Gran Matador3 Weiss H Reinhard/Thomas Gutwenger/Huber , Galtür / A

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 340 m12  Whippet  Hündinnen

25.3174*  017 Voice of Goldenblue1 Rot H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

23.0611 011 Ashira du Lac des Cygnes2 Blau H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.3622 013 Iriana von Dia-Robinne3 Weiss H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

23.4293 016 Kalypso Effloresco's4 Schwarz H Karin Maiwald , Prestin / D

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 340 m13  Whippet  Hündinnen

23.5351*  012 Gossy-Possy von Dia-Robinne1 Rot H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

23.9444 015 Kalifa du Lac des Cygnes2 Blau H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.6312*  014 Izzy-Lizzy von Dia-Robinne3 Weiss H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

23.9023*  018 Xanelle of Goldenblue4 Schwarz H Béatrice Meyer , Spiez / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: B-Final 450 m14  Afghanen  Hündinnen

43.7501 003 Farah Diba El Gran Matador1 Rot H Reinhard/Thomas Gutwenger/Huber , Galtür / A

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Internationales Derby

Rennen Nr: A-Final 450 m15  Afghanen  Hündinnen

37.4401*  007 Joo-Joo Oshanameh`s1 Rot H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / CH

39.7473*  004 Halijma Kala-Saidan2 Blau H U. Hunziker , Aarau / CH

39.2612 002 Fairy Dea El Gran Matador3 Weiss H Reinhard/Thomas Gutwenger/Huber , Galtür / A

39.8454*  005 Helja Kala-Saidan4 Schwarz H Heidi Hunziker , Aarau / CH

42.2146 001 Elektra at Argent Boucle5 Gelb H Michèle Milz , Uznach / CH

41.9205 006 Himalaya al Jalalabad6 Gestreift H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / CH

Rennen Nr: Endlauf 340 m16  Ital.Windspiel  Rüden

29.6991*  008 Elisir Adelchi1 Rot R Franziska Walther , Kölliken / CH

31.1383 009 Ercolino Ercolino2 Blau R Ursula Marti , Solothurn / CH

30.5322*  010 Good Bye Darling  de Magistris3 Weiss R Franziska Walther , Kölliken / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 340 m17  Whippet Senioren  Hündinnen

24.2311 032 Titbit of Goldenblue1 Rot H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

24.9652 031 Starlight of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

25.3893 030 Chérie du Lac des Cygnes3 Weiss H E. Brüngger , Watt / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 340 m18  Whippet Nat. Grössenklasse  Gemischt

23.0041 028 Life Sarion Ochigea's1 Rot R Silvia Kennel , Schöffliswil / CH

23.3944 034 Xheni el Sahir2 Blau H Leon Audergon , Oberbüren / CH

23.1413 029 Newcomer Culann`s3 Weiss R Silvia Kennel , Schöffliswil / CH

23.1062 026 Saphira du Lac des Cynes4 Schwarz H Diana Burger , Hefenhofen / CH

24.6655*  027 Walk of Fame of Goldenblue5 Gelb H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

25.2526*  025 Gwendolyn amazing grace Druantia`s6 Gestreift H Nina Oderbolz , St.Margrethen / CH

Rennen Nr: B-Final 340 m19  Whippet  Hündinnen

23.7091*  018 Xanelle of Goldenblue1 Rot H Béatrice Meyer , Spiez / CH

24.9692*  017 Voice of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm Internationales Derby

Rennen Nr: A-Final 340 m20  Whippet  Hündinnen

23.1702 011 Ashira du Lac des Cygnes1 Rot H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.1591 013 Iriana von Dia-Robinne2 Blau H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

23.7444 016 Kalypso Effloresco's3 Weiss H Karin Maiwald , Prestin / D

23.7695*  012 Gossy-Possy von Dia-Robinne4 Schwarz H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

23.9526*  014 Izzy-Lizzy von Dia-Robinne5 Gelb H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

23.6993 015 Kalifa du Lac des Cygnes6 Gestreift H Diana Burger , Hefenhofen / CH

Rennen Nr: Endlauf 340 m21  Whippet  Rüden

22.7001 020 Kajanos Effloresco's1 Rot R Heli / Kai Koskinen /Mäkinen , Tuusula / FIN

23.1482*  024 Win Finn of Goldenblue2 Blau R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH

23.7094 021 Knickerbockers of Streamline3 Weiss R Heli / Kai Koskinen /Mäkinen , Tuusula / FIN

23.4683*  019 Hilly-Billy Dia-Robinne4 Schwarz R Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

verl. 022 Top Gun of Goldenblue5 Gelb R Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

24.3985 023 Van Helsing Silverhawk's6 Gestreift R Norbert u. Marion Burmeister , Schwarzenbruck / D
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